
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО ГОЛОВИ    

від 12 грудня 2024                                                 Стрий                                                                    № 305-о 

 

 

 

 

Про призначення відповідальної особи за 

моніторинг порушень правил етичної 

поведінки посадовими особами місцевого 

самоврядування Стрийської міської 

ради та її виконавчих органів 

 

 

 

 Відповідно до п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення контролю за дотриманням 

етичних норм посадовими особами місцевого самоврядування Стрийської 

міської ради та її виконавчих органів, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

ПРИЗНАЧИТИ ТЕМНИК Надію Стефанівну, начальника юридичного відділу, 

відповідальною особою за моніторинг порушень правил етичної поведінки 

посадовими особами місцевого самоврядування Стрийської міської ради та її 

виконавчих органів. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                            Олег КАНІВЕЦЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


